2024/環境生活課（くらし安全係）

様式第２号（第８条関係）

津山市特殊詐欺等被害防止対策機器設置事業補助金実績報告書

令和 年 月 日

津山市長 様

申請者 住 所 津山市

氏 名

生年月日

電話番号

令和 年 月 日付け、津山市指令環環第 号で交付決定のあった令和６年度

津山市特殊詐欺等被害防止対策機器設置事業を下記のとおり実施したので報告します。

記

１ 購入予定機器の内容

２ 補助金交付決定額

金 円

３ 添付書類

◎領収書（品名等が記載されているもの）の写し

◎保証書その他機器品番が確認できる書類の写し

◎その他市長が必要と認める書類

製造メーカー 商品名 型番 購入・設置価格 設置日